
Program semináře pro vodoprávní úřady  
Lísek, hotel Skalský Dvůr, 07. – 08. října 2024 

 
07. října 2024 
 
11:30 - 12:45   O b ě d 
 
13:00 - 13:10   Zahájení 
 
13:10 - 14:10   Novinky z vodního hospodářství (Ing. Pokorný, MZe, Mgr. Záruba, MŽP) 
 
14:10 - 14:30   Posuzování stavu vodních zdrojů a vodních útvarů (RNDr. Punčochář, CSc., MZe) 
                                                                                                                                             
 

14:30 - 15:00   P ř e s t á v k a 

 
115:00 - 17:00   Havárie na vodách a postup při jejich zmáhání (Mgr. Pták, RNDr. Udatný, Ph.D., MŽP) 

 
 

17:00 - 17:30   Pasportizace a migrační prostupnost vodních toků (RNDr. Horecký Ph.D., MŽP, RNDr. 
Kujanová, Ph.D., AOPK) 
 

17:30 - 17:50   P ř e s t á v k a 

17:50 - 18:30   Poznatky z odvolacích řízení a kontrol (Ing. Němcová, MZe, Ing. Nešpol, MŽP) 

 
18:30 - 19:15   Dotazy a diskuse (členové výkladové komise MZe a MŽP) 

                           
  19: 30                V e č e ř e 
 
 Společenský večer 
 
 
08. října 2024 
 
 07:00 - 09:00   s n í d a n ě 
 
 09:00 - 09:35   Ochrana před povodněmi (Ing. Mgr. Tejkalová, Ing. Tesařík, Bc. Šťastný, MŽP) 
 
 09:35 - 10:00   Novely NV k vypouštění odpadních vod do vod podzemních (Mgr. Petrová, MŽP) 
  
 

   Ukončení a odjezd 
 
 
 
 
 
 



Program semináře pro vodoprávní úřady  
Lísek, hotel Skalský Dvůr, 08. – 09. října 2024 

 
08. října 2024 
 
11:30 - 12:45   O b ě d 
 
13:00 - 13:10   Zahájení 
 
13:10 - 14:10   Novinky z vodního hospodářství (Ing. Pokorný, MZe, Mgr. Záruba, MŽP) 
 
14:10 - 14:30   Posuzování stavu vodních zdrojů a vodních útvarů (RNDr. Punčochář, CSc., MZe) 
                                                                                                                                             
 

14:30 - 15:00   P ř e s t á v k a 

 
115:00 - 17:00   Havárie na vodách a postup při jejich zmáhání (Mgr. Pták, RNDr. Udatný, Ph.D., MŽP) 

 
 

17:00 - 17:30   Pasportizace a migrační prostupnost vodních toků (RNDr. Horecký Ph.D., MŽP, RNDr. 
Kujanová, Ph.D., AOPK) 
 

17:30 - 17:50   P ř e s t á v k a 

17:50 - 18:15   Novely NV k vypouštění odpadních vod do vod podzemních (Mgr. Petrová, MŽP) 
 
18:15 - 19:00   Dotazy a diskuse (členové výkladové komise MZe a MŽP) 

                           
  19: 30                V e č e ř e 
 
 Společenský večer 
 
 
09. října 2024 
 
 07:00 - 09:00   s n í d a n ě 
 
 09:00 - 09:35   Ochrana před povodněmi (Ing. Mgr. Tejkalová, Ing. Tesařík, Bc. Šťastný, MŽP)  
 
 09:35 - 10:15   Poznatky z odvolacích řízení a kontrol (Ing. Němcová, MZe, Ing. Nešpol, MŽP) 
  

 
   Ukončení a odjezd 
 


